DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUTIVIDADE DO CAPIM-
CORRENTE SUBMETIDO A DIFERENTES ALTURAS E FREQUÊNCIAS DE CORTE de
autoria de MANOELA GOMES DA CRUZ, MAURICIO LUIZ DE MELLO VIEIRA, foi
publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43253

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43253